
 

                                                                                                                            

                       Администрация Ветютневского сельского поселения 

                 Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

Постановление № 91 

от  06 июля  2016 г.      

                               

О признании утратившим силу постановления 

администрации Ветютневского  сельского 

поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области   от 06.11.2013г. № 138 

«Об утверждении программы комплексного 

развития  коммунальной инфраструктуры 

Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области на период 2014-2020 гг.» 

 

В соответствии с Законом Волгоградской области от 28.12.2015 № 221-

ОД "О внесении изменений в статью 1 Закона Волгоградской области от 10 

июля 2015 г. N 110-ОД "О внесении изменений в Закон Волгоградской 

области от 28 ноября 2014 г. N 156-ОД "О закреплении отдельных вопросов 

местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области, в 

целях приведения правовых актов в соответствии с возложенными на орган 

местного самоуправления полномочиями, руководствуясь Уставом 

Ветютневского сельского поселения,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление  администрации Ветютневского сельского поселения 

от 06.11.2013 № 138  «Об утверждении муниципальной программы 

комплексного развития  коммунальной инфраструктуры Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области на период 2014-2020 гг.» - считать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном 

порядке.  

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

И.о. Главы Ветютневского сельского поселения                    Н.П.Тяпкина 


